

SustainX ApS

Fussingsvej 8, 8700 Horsens

Årsrapport for

2021

CVR-nr. 41 30 94 66

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 7. april 2022.

Kristian Buch Danielsen
dirigent

Indholdsfortegnelse

Side

Påtegninger

- 1 Ledespåtegning
- 2 Den uafhængige revisors erklæring om udvidet gennemgang

Ledelsesberetning

- 4 Selskabsoplysninger
- 5 Ledelsesberetning

Årsregnskab 1. januar - 31. december 2021

- 6 Anvendt regnskabspraksis
- 11 Resultatopgørelse
- 12 Balance
- 14 Egenkapitalopgørelse
- 15 Noter

Selskabsoplysninger

Selskabet

SustainX ApS
Fussingsvej 8
8700 Horsens

Telefon: 42769884

Hjemmeside: <http://www.sustainx.dk/>

CVR-nr.: 41 30 94 66

Stiftet: 22. april 2020

Regnskabsår: 1. januar 2021 - 31. december 2021

Bestyrelse

Mads Danielsen, Formand
Line Amtorp Poulsen
Kristian Buch Danielsen

Direktion

Line Amtorp Poulsen, Direktør
Kristian Buch Danielsen, Direktør

Revision

Martinsen
Statsautoriseret Revisionspartnerselskab
Dandyvej 3 B
7100 Vejle

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets væsentligste aktivitet er rådgivnings- og konsulentvirksomhed.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 4.957.985 kr. mod 652.724 kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 617.967 kr. mod 243.793 kr. sidste år.

Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Egne kapitalandele

Selskabets beholdning af egne aktier udgør 8.000 stk. a 1 kr., hvilket svarer til 16,67 % af selskabskapitalen. I årets løb er der erhvervet nominelt 8.000 stk. købssummen udgør i alt 109.333,33 i forbindelse med udtræden af tidligere ejer.

Resultatopgørelse

<u>Note</u>	<u>1/1 - 31/12 2021</u>	<u>22/4 - 31/12 2020</u>
Bruttofortjeneste	4.957.985	652.724
1 Personaleomkostninger	-4.142.295	-335.640
Af- og nedskrivninger af immaterielle anlægsaktiver	-6.753	0
Driftsresultat	808.937	317.084
Andre finansielle indtægter	745	0
Øvrige finansielle omkostninger	-13.146	-3.137
Resultat før skat	796.536	313.947
Skat af årets resultat	-178.569	-70.154
Årets resultat	617.967	243.793
Forslag til resultatdisponering:		
Overføres til overført resultat	617.967	243.793
Disponeret i alt	617.967	243.793

Balance 31. december

Aktiver		
<u>Note</u>	<u>2021</u>	<u>2020</u>
Anlægsaktiver		
2 Færdiggjorte udviklingsprojekter	357.605	0
3 Udviklingsprojekter under udførelse	31.350	0
Immaterielle anlægsaktiver i alt	<u>388.955</u>	<u>0</u>
Anlægsaktiver i alt	<u>388.955</u>	<u>0</u>
Omsætningsaktiver		
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	1.361.955	549.906
Andre tilgodehavender	85.001	0
Periodeafgrænsningsposter	70.797	51.663
Tilgodehavender i alt	<u>1.517.753</u>	<u>601.569</u>
Likvide beholdninger	<u>748.791</u>	<u>161.083</u>
Omsætningsaktiver i alt	<u>2.266.544</u>	<u>762.652</u>
Aktiver i alt	<u>2.655.499</u>	<u>762.652</u>

Balance 31. december

Passiver		<u>2021</u>	<u>2020</u>
<u>Note</u>			
Egenkapital			
	Virksomhedskapital	48.000	40.000
	Reserve for udviklingsomkostninger	303.385	0
	Overført resultat	<u>441.042</u>	<u>243.793</u>
	Egenkapital i alt	<u>792.427</u>	<u>283.793</u>
Hensatte forpligtelser			
	Hensættelser til udskudt skat	<u>98.485</u>	<u>13.328</u>
	Hensatte forpligtelser i alt	<u>98.485</u>	<u>13.328</u>
Gældsforpligtelser			
4	Igangværende arbejder for fremmed regning	90.000	63.375
	Leverandører af varer og tjenesteydelser	437.150	25.572
	Selskabsskat	93.412	56.826
	Anden gæld	<u>1.144.025</u>	<u>319.758</u>
	Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>1.764.587</u>	<u>465.531</u>
	Gældsforpligtelser i alt	<u>1.764.587</u>	<u>465.531</u>
	Passiver i alt	<u>2.655.499</u>	<u>762.652</u>
5	Pantsætninger og sikkerhedsstillelser		
6	Eventualposter		

Egenkapitalopgørelse

	Virksomhedskapital	Reserve for udviklings- omkostninger	Overført resultat	I alt
Egenkapital 1. januar 2021	40.000	0	243.793	283.793
Årets resultat	0	0	617.967	617.967
Overført fra Overført resultat	0	303.385	0	303.385
Overført fra Overført resultat	8.000	0	0	8.000
Overført til				
Virksomhedskapital,				
fondsforhøjelse	0	0	-8.000	-8.000
Køb af egne kapitalandele	0	0	-109.333	-109.333
Overført til Reserve for				
udviklingsomkostninger	0	0	-303.385	-303.385
	48.000	303.385	441.042	792.427

Noter

	1/1 - 31/12 2021	22/4 - 31/12 2020
1. Personalemkostninger		
Lønninger og gager	4.014.287	332.989
Pensioner	83.819	0
Andre omkostninger til social sikring	18.555	2.651
Personalemkostninger i øvrigt	25.634	0
	<u>4.142.295</u>	<u>335.640</u>
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>8</u>	<u>1</u>
	<u>31/12 2021</u>	<u>31/12 2020</u>
2. Færdiggjorte udviklingsprojekter		
Kostpris 1. januar 2021	0	0
Overført fra Udviklingsprojekter under udførelse	364.358	0
Kostpris 31. december 2021	<u>364.358</u>	<u>0</u>
Af- og nedskrivninger 1. januar 2021	0	0
Årets afskrivninger	-6.753	0
Af- og nedskrivninger 31. december 2021	<u>-6.753</u>	<u>0</u>
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2021	<u>357.605</u>	<u>0</u>
Selskabet har afholdt udviklingsomkostninger, der vedrører udvikling af læringsplatform samt kurser og indhold med fokus på bæredygtighed, klimaregnskaber og FN's 17 verdensmål. Læringsplatformen er i drift sammen med de udviklede kurser og indhold. De realiserede salg samt forventninger til fremtiden understøtter den indregnede værdi pr. 31.12.		
3. Udviklingsprojekter under udførelse		
Kostpris 1. januar 2021	0	0
Tilgang i årets løb	395.708	0
Overført til Færdiggjorte udviklingsprojekter	-364.358	0
Kostpris 31. december 2021	<u>31.350</u>	<u>0</u>
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2021	<u>31.350</u>	<u>0</u>
Selskabet har afholdt udviklingsomkostninger, der vedrører udvikling af kurser og indhold til læringsplatform. Der er lagt plan for udnyttelse heraf som understøtter den indregnede værdi pr. 31.12		

Noter

	<u>31/12 2021</u>	<u>31/12 2020</u>
4. Igangværende arbejder for fremmed regning		
Salgsværdi af periodens produktion	30.000	15.375
Modtagne acantobetalinge	<u>-120.000</u>	<u>-78.750</u>
Igangværende arbejder for fremmed regning, netto	<u>-90.000</u>	<u>-63.375</u>
Der indregnes således:		
Igangværende arbejder for fremmed regning (kortfristede gældsforpligtelser)	<u>-90.000</u>	<u>-63.375</u>
	<u>-90.000</u>	<u>-63.375</u>

5. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Der er pr. 31.12.2021 pantsat indestående på bankkonti på i alt 22 t.kr. til sikkerhed for garanti stillet overfor tredjemand.

Til sikkerhed for mellemværende med pengeinstitut, har selskabet stillet virksomhedspant på nominelt 500 t.kr. Virksomhedspantet omfatter følgende aktiver, hvis regnskabsmæssige værdi på balancedagen udgør:

	<u>t.kr.</u>
Immaterielle anlægsaktiver	389
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	1.362

6. Eventualposter

Eventualforpligtelser

Lejeforpligtelser:

Selskabet har indgået lejekontrakter med løbetider på mellem 3-28 måneder. Forpligtelsen udgør i alt 240 t.kr. pr. 31.12